Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 981/2023

Requer informações quanto a
possíveis ampliações ou construção
de novos cemitérios no Município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que este vereador vem sendo procurado por
munícipes, preocupados quanto a falta de jazigos para venda, nos cemitérios
municipais.

CONSIDERANDO que os mesmos querem adquirir jazigos para
transferir seus entes queridos e segundo eles, não estão conseguindo locais
disponíveis nos cemitérios municipais.

1º) Existe algum projeto de ampliação dos cemitérios
municipais? Caso positivo, em que situação se encontra, qual a previsão para
disponibilizar a população? Quantas vagas serão disponibilizadas? Qual o local?

2º) Existe projeto para construção de novos cemitérios? Caso
positivo, em que situação se encontra e qual a previsão para disponibilizar a
população?  Quantas vagas serão disponibilizadas? Qual o local?

3º) Demais informações que julgar pertinente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.023.

José Luis Fornasari
Joi Fornasari

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

88
02

/2
02

3
24

/1
1/

20
23

 1
5:

33
 -

 C
H

A
V

E
: 8

9H
1-

H
D

N
5-

M
R

C
4-

6F
6U

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 24 de novembro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=89H1HDN5MRC46F6U, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 89H1-HDN5-MRC4-6F6U

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

88
02

/2
02

3
24

/1
1/

20
23

 1
5:

33
 -

 C
H

A
V

E
: 8

9H
1-

H
D

N
5-

M
R

C
4-

6F
6U

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=89H1HDN5MRC46F6U
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 89H1HDN5MRC46F6U
		2023-11-24T17:17:16-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura